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Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  XXVI
Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj po Mszy o 8.30 zmiana tajemnic Żywego Różańca.1.
Trwa  Nowenna  przed  uroczystością  odpustową  ku  czci2.
naszego  Patrona  Św.  Michała  Archanioła.  Jutro  w
poniedziałek w naszej parafii uroczystość odpustowa ku
czci Św. Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała. Sumę
Odpustową  o  godz.  18.00.  odprawi  pochodzący  z  tej
parafii  ks.  kan.  Leszek  Białuga.  Po  Mszy  procesja
eucharystyczna.  Prosimy  o  przygotowanie  sztandarów  i
feretronów,  a  dzieci  o  sypanie  kwiatków  w  czasie
procesji.  Prosimy  także  o  przynoszenie  kwiatków  do
zakrystii.
W środę rozpoczynamy miesiąc październik. Nabożeństwa od3.
poniedziałku  do  piątku  i  w  niedzielę  o  17.30  –  po
różańcu  Msza  św.  W  sobotę  różaniec  o  8.30.  Dzieci
prowadzić będą modlitwę  w poniedziałek, środę i piątek.
Poświęcenie różańców w niedziele 5 października.
Bp. Diecezjalny zachęca do udziału w pielgrzymce Róż4.
Żywego Różnica do Rokitna. Szczegóły na stronie parafii
i tablicy ogłoszeń.     
Dzieci  zachęcamy  do  udziału  w  konkursie  na5.
najpiękniejszy – własnoręcznie wykonany różaniec.
W  tym  tygodniu  I  –  szy  czwartek,  piątek  i  sobota6.
miesiąca. W czwartek modlimy się w intencji powołań, w
piątek w intencjach wynagradzających NSPJ, w sobotę w
intencjach  wynagradzających  NSNMP.  Chorych  księża
odwiedzą w umówionych terminach.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia Gość Niedzielny i7.
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Niedziela, a w nich artykuły: Matka stoi obok; Siedem
nieszczęść; Po co Bóg dał nam przykazania?; Nauczcie się
przebaczać.
Od 6.X będzie można zamawiać Msze św. na 2026 r. Zgodnie8.
z zarządzeniem ks. Bpa Diecezjalnego w którym czytamy
min.  „Wierni mają prawo łączyć swoje intencje i składać
wspólną ofiarę na odprawienia jednej Mszy św. w tych
intencjach”, od przyszłego roku będą odprawiane MSZE ŚW.
ZBIOROWE – w pierwsze środy miesiąca – Msza wieczorna, w
pierwszą  niedzielę  miesiąca  o  10.30  i  w  trzecia
niedzielę  miesiąca  o  12.00.  Od  nowego  roku  Msze
wieczorne  będą  odprawiane  o  17.00,  poza  Tryduum
Paschalnym, Misjami w Maju, wakacjami i rekolekcjami.
Za  ofiary  złożone  na  remont  kościoła  –  7.240  zł,9.
składane  na  potrzeby  parafii  oraz  wszelką  życzliwość
serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać! 
Rozpoczęła  się  pierwsza  edycji  „Biblisty”  –10.
Diecezjalnego Konkursu Wiedzy Biblijnej dla Dorosłych.
Tematem  jest  biblijna  Księga  Rodzaju.  Informacje  i
zgłoszenia  na  stronie  diecezjalnej
diecezjazg.pl/konkurs-biblijny/.  Szczegóły  na  
plakacie.  
W przyszłą niedzielę 5.X obok plebani po Mszy św. o11.
10.30 i 12.00 odbędzie się sprzedaż ciasta. Z którego
dochód przeznaczony będzie na wyjazdy formacyjne dzieci
i młodzieży z grupy liturgicznej z naszej parafii. A
dzisiaj  gościmy  w  naszym  kościele  przedstawicieli
inicjatywy Małe Betlejem. Będą oni obecni na wszystkich
mszach  świętych  (również  na  sobotniej  wieczornej),
prezentując  ręcznie  wykonane  dzieła  sztuki  z  drewna
oliwnego,  stworzone  przez  chrześcijańskie  rodziny  z
Ziemi Świętej. Małe Betlejem to inicjatywa wspierająca
te rodziny, które, ze względu na brak pielgrzymów w
Ziemi  Świętej  spowodowany  napiętą  sytuacją  na  linii
Palestyna-Izrael,  znalazły  się  w  trudnej  sytuacji.
Poprzez zakup pięknych pamiątek z drewna oliwnego możemy
bezpośrednio przyczynić się do ich wsparcia.  
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Parafianom i Gościom życzymy radości, wielu łask Bożych.12.
Solenizantom  i  Jubilatom  składamy  serdeczne  życzenia
Bożego  błogosławieństwa  i  opieki  Najświętszej  Maryi
Panny oraz św. Michała Archanioła. Szczęść Boże!       
          

Świebodzin 28.09.2025 r.                      
                   Proboszcz Ks. Zbigniew Nosal   

Archiwum
intencji  Żywego  Różańca  na
październik 2025 r.
1.  Intencja ogólna

Módlmy  się,  aby  wyznawcy  różnych  tradycji  religijnych
współpracowali ze sobą na rzecz obrony i budowania pokoju,
sprawiedliwości oraz braterstwa.

2. Intencja misyjna

Módlmy się, aby Światowy Dzień Misyjny rozbudził w każdym
wierzącym pasję i gorliwość, by nieść Ewangelię całemu światu.

3. Intencja Krucjaty Modlitwy za Ojczyznę

Módlmy  się  o  światło  Ducha  Św.  i  mądrość  dla  prezydenta,
rządzących naszą ojczyzną i wszystkich Polaków.

4. Intencja lokalna

Módlmy  się,  o  łaskę  nawrócenia  dla  grzeszników  oraz  we
wszystkich  duchowych  i  materialnych  intencjach  całej  
wspólnoty  parafialnej.
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